FANOBLE
COMPANIA DE SEGUROS
Presupuesto Nro: P1989476353

Cotizacion/es: POLIZA ANUAL CON REFACTURACION CUATRIMESTRAL

Suma Asegurada:
Especialidad:
Producto:

Jefe de equipo:
Prima anual:

Premio anual
(no incluye Ingresos Brutos, si correspondiera)

Numero de Cuotas:
Monto por cuota:
Jurisdiccidén:

Categoria ante IVA:
Vigencia Desde / Hasta
Fecha:

Se considera IVA 21% para la presente cotizacién

$ 1.000.000,00
VETERINARIOS
PRODUCTO 25
NO

$ 3.064,58

$4.473,24

12

$ 372,77
MENDOZA (Capital)
MONOTRIBUTISTA

09/07/2022 -
09/07/2023

09/07/2022 19:50 hs.



	Presupuesto Nro: P1989476353

