

Presupuesto Nro: P1989476353

Cotizacion/es: PÓLIZA ANUAL CON REFACTURACIÓN CUATRIMESTRAL

Suma Asegurada:	\$ 1.000.000,00
Especialidad:	VETERINARIOS
Producto:	PRODUCTO 25
Jefe de equipo:	NO
Prima anual:	\$ 3.064,58
Premio anual (no incluye Ingresos Brutos, si correspondiera)	\$ 4.473,24
Número de Cuotas:	12
Monto por cuota:	\$ 372,77
Jurisdicción:	MENDOZA (Capital)
Categoría ante IVA:	MONOTRIBUTISTA
Vigencia Desde / Hasta	09/07/2022 - 09/07/2023
	03/07/2023
Fecha:	09/07/2022 19:50 hs.

Se considera IVA 21% para la presente cotización